TI00432C/28/zh/13.12
技术资料
Flexdip CYA112
浸入式安装支架
用于水和污水测量
应用
• 水处理
• 污水处理

3 45° 不锈钢连接弯头
4 G1 传感器接头
订货号：AA21A2BA
a0010872
CYA112 安装支架，带 G1 传感器接头 (PVC)
1 防溅帽
2 PVC 浸入管， 600 mm (23.6")
3 G1 传感器接头
订货号：AA11A1AA
1
2
3
4
1
2
3
Flexdip CYA112
8 Endress+Hauser
浸入管，带浮球
a0011021
CYA112 安装支架，带浮球 ( 仅适用于 PVC 型 )
1 防溅帽
2 PVC 浸入管， 1200 mm (47.2")
3 45° 粘合接头
4 浮球
5 PVC 浸入管， 600 mm (23.6")
6 45° 粘合接头
7 G1 传感器接头
订货号：AC11B1BA
a0010875
CYA112 安装支架，带浮球 ( 仅适用于 PVC 型 )
1 防溅帽
2 PVC 浸入管， 1200 mm (47.2")
3 45° 粘合接头
4 浮球
5 PVC 浸入管， 600 mm (23.6")
6 G1 传感器接头
订货号：AC11B1AA
2
3
4
5
6
7
1
2
3
4
5
6
1
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 9
浸入管，带链条
a0011020
CYA112 安装支架，链条式安装
1 防溅帽
2 多功能卡扣，带悬挂安装支架
3 PVC 浸入管， 1200 mm (47.2")
4 45° 粘合接头
5 G1 传感器接头
订货号：AB11B1BA
a0010871
CYA112 安装支架，链条式安装
1 防溅帽
2 多功能卡扣，带悬挂安装支架
3 PVC 浸入管， 1200 mm (47.2")
4 G1 传感器接头
订货号：AB11B1AA
3
4
2
5
1
2
3
1
4
Flexdip CYA112
10 Endress+Hauser
安装条件
安装指南 安装支架的安装位置处应预留有足够的空间，以确保传感器不会被损坏。

• 安装支架
•《操作手册》
订购信息 根据测量点条件 ( 安装支架 ) 确定产品订货号。
参考下列步骤，确定安装支架的产品订货号：
1. 进行下列选择：
- 固定式浸入管 ( 标准型安装 )
- 自由悬摆 ( 链条式安装 )
- 波动液面 ( 浮球式安装 )
2. 选择浸入管材料和长度：
- 固定式安装时 ( 重机械应力 )，首选不锈钢浸入管。
- 链条式安装时，选择最大长度为 1200 mm (47.3") 的 PVC 浸入管或最大长度为 600 mm
(23.6") 不锈钢浸入管。
- 浮球式安装时 ( 波动液面或测量点处于流通池中 )，仅可以选择 PVC 浸入管。浸入深度约为
600 mm (23.6")。
3. 选择介质中传感器的安装方向：
-  pH 测量时，首选 0° 安装角。
- 溶解氧测量时，选择 45° 安装角。
- 浊度测量且浸入管出口处于低液位时，选择 90° 安装角。
4. 选择螺纹类型。
标准型安装支架包含浸入管 ( 带连接弯头 )、传感器适配接头、橡皮插头和防溅保护帽，用于固定
电缆。
取决于浸入管长度， PVC 型包含一个或两个配重块，用于牢固安装。此外，链条型包含一个带安
装托架的多功能卡扣，用于固定链条 ( 链条是 CYH112 安装支座的一部分 )。
产品选型表 通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com 选择国家 产品 选择仪表 功能页面：产品选型
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
提供下列选项 ( 可多选 )：
实例：
订货号 CYA112-AB11B1BCIA 表示：
浸入管：链条， PVC，长 1200 mm (47.3")
连接角度：PVC， 45°
传感器接头：G¾
附件：G1 快速紧固接头
订货号 说明
KA 多功能卡扣
IA G1 快速紧固件
KB 壁式安装套件
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 15
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。
未列举的附件信息请咨询 Endress+Hauser 当地服务或销售中心。
多功能卡扣
• 链条锁扣，与三角锁扣配套使用
• 可以在立柱上调节工作高度 ( 带横杆的立柱 )
• 多功能卡扣类似于防滑锁，用于防止横杆、立柱和安装支架滑动
• 材料：POM - GF
• 订货号：71092049
a0016879
多功能卡扣示意图
Flexdip CYA112
16 Endress+Hauser
浸入管托架
• 浸入管托架，方便维护
• 材料：不锈钢
• 订货号：71092054
a0016880
浸入管托架示意图
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 17
壁式安装套件
• 2 个管道接头 D 40 ；材料：PE
• 1 个 蜗杆传动的软管夹，用于调节高度
• 订货号：71132469
a0016767
管道接头示意图
三角锁扣
• 用于固定链条 ( 与多功能卡扣配套使用 )
• 材料：不锈钢
• 订货号：71092052
a0016873
三角锁扣示意图
链条锁扣
• 用于固定电缆
• 材料：PE ( 聚乙烯 ) / PA ( 聚酰胺 )
• 订货号：71092051
5
8
 (
2
.2
8
)
46 (1.81)
Ø 6
(0.24)
1
0
.9
(0
.4
3
)
Flexdip CYA112
18 Endress+Hauser
安装工具
• 快速紧固件拆卸工具
• 材料：不锈钢
• 订货号：71093438
a0016305
安装工具示意图
快速紧固件
• 用于快速、便捷地安装和更换传感器
• 材料：POM - GF
• 订货号：71093377
a0016286
快速紧固件示意图
90
 (3
.5
4)
12
8
(5
.0
4)
44.5 (1.75)
G 1�
mm (inch)
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 19
NPT ¾" 传感器接头
• 传感器接头：G1 - NPT ¾"
• 材料：POM - GF
• 订货号：71093382
a0016285
传感器接头 (G1 - NPT¾") 示意图
G¾ 传感器接头
• 传感器接头：G1 - G¾
• 材料：POM - GF
• 订货号：71093383
a0016284
传感器接头 (G1 - G¾) 示意图
Flexdip CYA112
20 Endress+Hauser
Pg 13.5 传感器接头
• 传感器接头：G1 - Pg 13.5
• 材料：POM - GF
• 订货号：71093384
a0011169
传感器接头 (G1 - Pg 13.5) 示意图
浸入管
• 连接螺纹：M36
• 材料：不锈钢
a0011042
浸入管示意图
• 长度 x = 600 mm (23.6") 的订货号：71073767
• 长度 x = 1200 mm (47.3") 的订货号：71073706
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 21
浸入管 (180° 连接 )
• M36 - G1
• 材料：不锈钢
• 订货号：71073768
a0016270
浸入管 (180° 连接 ) 示意图
浸入管 (45° 连接 )
• M36 - G1
• 材料：不锈钢
• 订货号：71073769
a0016271
浸入管 (45° 连接 ) 示意图
Flexdip CYA112
22 Endress+Hauser
浸入管 (90° 连接 )
• M36 - G1
• 材料：不锈钢
• 订货号：71073770
a0016273
浸入管 (90° 连接 ) 示意图
防溅帽
• 连接螺纹： M36
• Pg 13.5 缆塞
• 材料：不锈钢
• 订货号：71115553
a0016283
防溅帽示意图
Flexdip CYA112
Endress+Hauser 23
PVC 刮刷，用于安装 CUS71D
• PVC 刮刷防止超声波传感器被池面撇渣板刮伤
• 订货号：C-UA 110818-60
a0016892
CUS71D 的 PVC 刮刷示意图
1 CYA112 安装支架
2 PVC 刮刷
3 CUS71D 超声波传感器
CYA112 清洗喷头，安装在浸入管上
• 600 mm 型和 1200 mm 型
• CYA112 安装支架的适用类型：600...2400 mm，直线型
• 材料：
- 管道：PVC-U
- 支架：PA
- 涡轮软管夹： 不锈钢 1.4401 (AISI 316)
• 600 mm 长度型的订货号：71158245
• 1200 mm 长度型的订货号：71158246
a0017182
CYA112 的清洗喷头示意图
A 1200 mm 型
B 600 mm 型
2
7